
Poissaoloihin puuttuminen

Poissaolojen syitä selvitellään tarkemmin, onko seurausta

jostakin (mm. sosiaalisten tilanteiden, epäonnistumisen ja

kiusaamisen pelkoa, huolta kotitilanteesta, väsymystä tms.) POISSAOLOT JATKUVAT

90 X 75 min / 3 jaksoa

POISSAOLOJA

50 x 75 min / 2 jaksoa Sovitut tukitoimet ja yhteistyön

POISSAOLOJA tiivistämien eivät riitä. Poissa-

30 x 75 min / jakso Ryhmänohjaaja kutsuu koolle oloja kertyy lisää.

HUOLI PUHEEKSI koulun toimijoiden lisäksi 

Ryhmänohjaaja keskustelee opiskeluhuollon henkilöitä. Tehdään ensisijaisesti sosi-

VARHAINEN PUUTTUMINEN Opiskelijan poissaoloista he- opiskelijan ja huoltajan kanssa Huoli poissaoloista voi tulla aalihuoltolain mukainen yh-

rää huoli kotona/koulussa. poissaolojen taustasyistä ja myös muilta toimijoilta. Moni- teydenotto ja pyydetään so-

Lisätään opiskelijoiden osal- koulunkäyntiä tukevista toi- ammatillinen tiimi pohtii pois- siaalitoimen edustajaa mukaan

lisuutta ja yhteisöllisyyttä. 20 poissaoloa / jakso mista. Tarvittaessa kokoonnu- saoloihin puuttumisen keinoja. yhteistyöhön.

Ryhmänohjaaja keskustelee taan yhteen riittävän tuen ar-

opiskelijan kanssa ja on yhtey- vioimiseksi. Yhteistyössä eri- Soivitaan yhteisen kokoontu- Monialaista yhteistyötä ja so-

dessä kotiin. tyisopettaja sekä opiskelu- misen ajankohta ja vastuuhen- vittuja tukitoimia jatketaan 

huollon toimijat. kilö opiskelijan asioissa. niin kauan kuin opiskelijan etu

sitä edellyttää.

Poissaolojen seuranta jatkuu Mietitään yhdessä kodin kans- Yhteistyössä mukana koti, kou-

tiiviisti. sa tarkoituksenmukaisia tuki- lun toimijat ja muut sovitut

toimia ja tarvittaessa koulun moniammatilliset toimijat.

ulkopuolista tukea / yhteistyö-

tä.

Luvattomia poissaoloja lukuvuoden aikana  5 x 75 min: Ryhmänohjaaja järjestää keskustelun opiskelijan kanssa ja on yhteydessä huoltajaan.                     

Vuorovaikutteinen yhteistyö kodin ja koulun kanssa - huoltajat ilmoittavat poissaoloista päivittäin

Opiskelijahuoltohenkilöstön konsultointi ja yhteistyön aloittaminen matalalla kynnyksellä opiskelijahuoltolain mukaisesti


